

Asbjørn Holding A/S
Haderslevvej 36, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 17 88 15 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Erik Asbjørn Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asbjørn Holding A/S
Haderslevvej 36
6000 Kolding

CVR-nr.: 17 88 15 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Erik Asbjørn Mikkelsen
Inge Elsebeth Mikkelsen
Lars Mikkelsen

Direktion

Erik Asbjørn Mikkelsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.995 kr. mod 83.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.636 kr. mod 59.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	42.995	83.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.219	-23.902
Driftsresultat	20.776	59.445
Andre finansielle indtægter	4.250	3.485
Øvrige finansielle omkostninger	-20.390	-3.132
Resultat før skat	4.636	59.798
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.636	59.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.636	59.798
Disponeret i alt	4.636	59.798

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		<u>45.000</u>	<u>60.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>45.000</u>	<u>60.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>10.209</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.209</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.209</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.532	19.303
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>53.149</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.532</u>	<u>72.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>323.902</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>323.902</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>12.120</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>356.554</u>	<u>72.452</u>
Aktiver i alt		<u>411.763</u>	<u>132.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-378.594	-383.230
Egenkapital i alt	<u>121.406</u>	<u>116.770</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39	6.658
Anden gæld	290.318	9.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.357</u>	<u>15.682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>290.357</u>	<u>15.682</u>
Passiver i alt	<u>411.763</u>	<u>132.452</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-443.028	56.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.798</u>	<u>59.798</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-383.230	116.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.636</u>	<u>4.636</u>
	<u>500.000</u>	<u>-378.594</u>	<u>121.406</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Bestyrelse	10,5	53.149	0